2018年5月5日

グアム補習授業校PTA

保護者各位
補習校オリジナルTシャツの販売のお知らせ

　保護者の皆様方には、日頃からPTA活動にご理解とご協力を頂き、誠にありがとうございます。今年度、補習校オリジナル

Tシャツの注文販売を行う事となりましたので、ご案内申し上げます。ドライフィットTシャツ(黄色)と下記のデザイン(濃紺)

となります。Tシャツは遠足、イベント、スポーツ大会などで着用。Tシャツは1枚につき＄15です。ご家族、ご友人の方にも

是非、どうぞ。この売上利益は、日本人学校補習校にて子供達の活動寄付金となります。皆様のご理解、ご協力の程、よろし

くお願いいたします。

補習校オリジナルTシャツ申込用紙

　　　　年　      　　　生徒氏名

　　　　　　黄色＆紺

S（6-8）

M(10-12)

L(14-16)

申し込み枚数　　　　　　　　　×　＄15　=　合計金額　＄

　　　　年　　　　　　生徒氏名

　　　　年　　　　　　生徒氏名

　　　黄色＆紺

S

M

L

XL

　　　　年　　　　　　生徒氏名

ユ
ー
ス
サ
イ
ズ

ア
ダ
ル
ト
サ
イ
ズ

キリトリ キリトリ

Tシャツのサイズと色見本はアメリカンプリントで（タムニングKFC横）ご覧いただけます。

「ジャパニーズスクールTシャツサンプル』とフロントに伝えてください。

(期間：5/7〜5/25まで8:00〜12:00, 13:00〜17:00　土、日、祝日除く)

この見本はイメージです。実際、出来上がりの色合い多少異なる場合がございます。ご了承ください。

Navy Blue Navy Blue

左胸

【申込方法】

・申込用紙に必要事項をご記入の上切り離し、合計金額と同額の現金を申込用紙にホッチキスで留め、各担任の先生方に5月
　26日(土)までにご提出をお願い致します。

・お支払いは現金のみとさせていただきます。

◆お手数ですが、Tシャツをお申し込みされない方も、申し込み用紙にお名前、申し込み枚数「0」ゼロと記入し、担任の先生

　へお渡しください。

保護者氏名：

連絡先：

　↑*繋がりやすい電話番号をお願いします。